osobám.

7. Objednatel je oprávněn uplatnit svá práva a povinen splnit své povinnosti a závazky vyplývající z ostatních 
ustanovení Smlouvy.

Článek VI.
Cena za Dílo, fakturační a platební podmínky

1. Celková cena za provedení kompletního Díla činí 1 950 000 Kč (slovy: jeden milion a devětsetpadesát tisíc 
korun českých) bez DPH. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za každé řádně provedené a 
objednateli předané dílčí Dílo poměrnou cenu, která činí 195 000 Kč (slovy: stodevadesátpět tisíc korun 
českých) bez DPH. K této ceně bude poskytovatel objednateli účtovat DPH ve výši dle platné legislativy v 
době uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Cena podle předchozího odstavce Smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem

[...]

nesplnění i jen části Díla dle Smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu za porušení povinnosti stanovené v článku IV. odst. 12 
a za porušení povinnosti stanovené v článku IV. odst. 14 této smlouvy poskytovatelem smluvní pokutu ve 
výši 350.000,- Kč (třistapadesát tisíc korun českých) za každé toto porušení povinnosti.

6. Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu za každé jednotlivé porušení článku IV. odst. 13 Smlouvy 
poskytovatelem smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč (dvě stě tisíc korun českých).

7. Smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné sedmý (7.) den ode dne doručení písemné výzvy oprávněné